05.11.2019 № 693-нму «С»
О проведении практики студентов

факультета биологии и экологии
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 5 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-31 01 01-03 «Биология (биотехнология)»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести производственную педагогическую практику студентов           5 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-31 01 01-03 «Биология (биотехнология)» с 11.11.2019 по 07.12.2019.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры и по педагогическому компоненту практики в соответст-вии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры ботаники Л.В.Ковалевскую.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.

5. Руководство по психологическому компоненту практики возложить на доцента кафедры экспериментальной и прикладной психологии М.М.Карне-лович.
6. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 18.12.2019.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета биологии и экологии А.Е.Каревского.
Проректор по учебной работе

                             Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического
управления

_________________М.Я.Колоцей

____  ____________ 2019
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ____________ 2019
Руководитель практики

_________________Н.П.Хорощева

_____  ___________ 2019
Декан факультета биологии и экологии

__________________А.Е.Каревский

____  _____________2019
Приложение
к приказу ректора университета
______________2019 № ____________

	№
п/п
	ФИО студента
	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от ка-федры, должность
	ФИО руководителя по педагогичес-кому компоненту практики

	1.
	Антонович Виктория Олеговна
	Бюджетная
	ГУО «Гимназия

№ 6

г. Гродно»
	Третьякова Е.М., доцент кафедры хи-мии и биотехноло-гии
	Михалкович Н.В., доцент кафедры пе-дагогики и соци-альной работы

	2.
	Будейко Алексей Александрович
	Платная

	3.
	Видникевич Елизавета Геннадьевна
	Бюджетная

	4.
	Войнилович Оксана Викторовна
	Платная

	5.
	Сухецкая Юлия Юрьевна
	Бюджетная

	Лантух Т.В., до-цент кафедры пе-дагогики и соци-альной работы

	6.
	Шпилевский Андрей Русланович
	Платная

	7.
	Шумакова Илона Игоревна
	Платная

	8.
	Дешкевич Анастасия Мироновна
	Бюджетная
	ГУО «Гимназия
№ 5

г. Гродно»
	Слышенков В.С., доцент кафедры  химии и биотехно-логии

	9.
	Козловская Дарья Андреевна
	Платная

	10.
	Кузнецова Анастасия Сергеевна
	Платная

	11.
	Лисай Татьяна Валерьевна
	Платная

	12.
	Полтавец Анастасия Юрьевна
	Бюджетная

	13.
	Тарасевич Екатерина Ивановна
	Платная

	Ёда А.Т., старший преподаватель ка-федры педагогики и социальной ра-боты

	14.
	Воронец Дмитрий Геннадьевич
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 23

г. Гродно»
	Бурдь Г.А., стар-ший преподаватель кафедры химии и биотехнологии

	15.
	Жук Владислав Витальевич
	Бюджетная

	16.
	Карпович Юлия Николаевна
	Бюджетная

	17.
	Каскевич Майя Александровна
	Бюджетная

	18.
	Козлович Елена Александровна
	Платная

	19.
	Прокурат Елена Владимировна
	Бюджетная

	20.
	Головач Екатерина Святославовна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 27

г. Гродно»

	Зубко Е.В., стар-ший преподаватель кафедры химии и биотехнологии

	21.
	Горбарук Мария Андреевна
	Платная

	22.
	Мазырко Наталья Васильевна
	Платная

	23.
	Мамчиц Денис Константинович
	Платная

	24.
	Пашкевич Наталья Дмитриевна
	Платная

	25.
	Доморад Екатерина Валерьевна
	Платная

	26.
	Чернышевский Егор Олегович
	Платная

	27.
	Давиденко Кристина Валерьевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 28

г. Гродно»
	Бурдь В.Н., заведу-ющий кафедрой хи-мии и биотехноло-гии, доцент

	28.
	Малявский Артем Витальевич
	Бюджетная

	29.
	Песняк Артем Владимирович
	Бюджетная

	30.
	Савостюк Юрий Вячеславович
	Бюджетная

	Кравченко С.В., старший препо-даватель кафедры педагогики и со-циальной работы

	31.
	Тумаш Ольга Леонидовна
	Бюджетная

	32.
	Цурганова Елизавета Сергеевна
	Платная

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета биологии и экологии»

1. А.Е.Каревский – декан факультета биологии  и экологии;

2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                               Н.П.Хорощева